
Ustavující zasedání ZMO ÚL – Severní Terasa dne 5. listopadu 2018 

 1 

U S N E S E N Í 
 

z  Ustavujícího zasedání  Zastupitelstva městského obvodu 
Ústí nad Labem - Severní Terasa konaného dne 5. listopadu 2018 

 
 
 

Usnesení č. 1/UZ/18 
Schválení programu  jednání Ustavujícího zasedání ZMO ÚL - Severní Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 
s c h v a l u j e     program jednání Ustavujícího zasedání ZMO ÚL – Severní Terasa  

 
 

 
Usnesení č. 2/UZ/18 
Složení slibu členů Zastupitelsva MO ÚL – Severní Terasa  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 

k o n s t a t u j e        že v souladu s ustanovením § 69 odst. 2 a § 137 odst. 3     
                                   Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších   
                                   předpisů složilo slib 15 zvolených členů ZMO ÚL – ST 
                                   zapsaných v prezenční listině Ustavujícího zasedání  
                                   ZMO Ústí nad Labem - Severní Terasa.  
 
 

 

Usnesení č. 3/UZ/18 
Schválení Jednacího a Volebního řádu ZMO ÚL - Severní Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 
s c h v a l u j e                     

A)  předložený Jednací řád ZMO ÚL - Severní Terasa beze změn. 
B)  předložený Volební řád ZMO ÚL – Severní Terasa beze změn.  

 
 
 
Usnesení č. 4/UZ/18 
Stanovení počtu členů RMO ÚL - Severní Terasa a počtu dlouhodobě 
uvolněných členů ZMO ÚL - Severní Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 

A)  k o n s t a t u j e        v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) a s § 99 odst. 3  
                                    Zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších     
                                    předpisů, že RMO Ústí nad Labem - Severní Terasa  
                                    bude mít 5 členů. 
 
 

B) u r č u j e                    v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) a m) téhož Zákona,  
                                    funkci starosty a místostarosty jako dlouhodobě  
                                    uvolněné členy ZMO Ústí nad Labem – Severní Terasa. 



Ustavující zasedání ZMO ÚL – Severní Terasa dne 5. listopadu 2018 

 2 

 
 

 
Usnesení č. 5/UZ/18 
Volba starosty, místostarosty a dalších členů RMO ÚL - Severní Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 
v o l í                            dle § 84 odst. 2 písm. m) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,         
                                     ve znění pozdějších předpisů: 
 
1. starostou MO Ústí nad Labem - Severní Terasa:           Jaroslava Šimanovského 
2. místostarostou MO Ústí nad Labem - Severní Terasa:  Bc. Pavla Dufka 
3. dalšími členy RMO Ústí nad Labem - Severní Terasa:  Michala Koláře  
                                                                                    Ing. Jaroslavu Šamsovou 
                                                                                            Toma Nestoroski 
                                                                               

 
 

Usnesení č. 6/UZ/18 
Zřízení výborů ZMO ÚL - Severní Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 

A) z ř i z u j e                dle § 84 odst. 2, písm. l) a § 117 odst. 1 a 2 Zákona č.       
                                 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

                      
                            1. Kontrolní výbor ZMO ÚL – ST 

                                            2. Finančníní výbor ZMO ÚL – ST 
 

B) s t a n o v u j e        1. počet členů Kontrolního výboru ZMO ÚL - ST na 7. 
                                           2. počet členů Finančního výboru ZMO ÚL - ST na 7. 
 
 
Usnesení č. 7/UZ/18 
Volba předsedů a členů výborů ZMO ÚL - Severní Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 
v o l í 
dle § 84 odst. 2, písm. l a § 117 odst. 4 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů: 

1. předsedou Kontrolního výboru ZMO Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 Ivana Dostála 

2. předsedou Finančního výboru ZMO Ústí nad Labem - Severní Terasa    
         Ing. arch. Dušana Osleje 

3. členem Kontrolního výboru ZMO Ústí nad Labem - Severní Terasa   
         Ludmilu Beutelovou, Mgr. Renatu Zrníkovou, Jiřího Kroise,  
         Mgr. Ivu Berčíkovou, Mgr. Michala Ševcovice,  Vladimíra Strnada 

4. členem Finančního výboru ZMO Ústí nad Labem - Severní Terasa   
        Václavu Hroudovou, Ing. Vladimíra Skalníka, Jiřího Petružálka, 
        Mgr. Michala Ševcovice, Ing. Ludvíka Paseka, Kateřinu Kastnerovou 
 



Ustavující zasedání ZMO ÚL – Severní Terasa dne 5. listopadu 2018 

 3 

 
Usnesení č. 8/UZ/18 
Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům ZMO ÚL - Severní 
Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 

A) s t a n o v u j e               
            1) neuvolněným členům ZMO měsíční odměnu za výkon funkce  
                - člen zastupitelstva:                 2.182,-Kč 
                - místostarosta:                           39.281,-Kč 
                - člen rady:         8.729,-Kč  
                - předseda výboru zastupitelstva/komise rady:    4.365,-Kč 
                - člen výboru zastupitelstva/komise rady:      3.637,-Kč 
            2) nečlenům zastupitelstva měsíční odměnu za výkon funkce  
                - člen výboru zastupitelstva/komise rady:              1.819,- Kč 
 

B) s c h v a l u j e                 
            1) poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva, dle    
                §74 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v případě souběhu       
                výkonu více funkcí ve výši souhrnu odměn za tři různé funkce takto: 
                - člen RMO, předseda výboru ZMO/komise RMO anebo člen výboru 
                ZMO/komise RMO                            
            2) výši měsíčních odměn dle bodu A.) s účinností od 5.11.2018,  
                v případě nového člena zastupitelstva městského obvodu (nástupu    
                náhradníka na uvolněný mandát) ode dne složení slibu 
            3) výši paušální částky dle §71 odst. (3) zákona  č. 128/2000 Sb.  
                v částce 100,-Kč/hodinu, nejvýše však 2.000Kč 

 
 
Usnesení č. 9/UZ/18 
Další plnění poskytovaná v souvislosti s výkonem funkce člena ZMO 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 
s c h v a l u j e  

1) příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku jde-li o starostu 
nebo místostarostu, kteří jsou pověřeni zákonem k přijímání projevu vůle 
snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve výši 7.000 Kč na rok 

2) příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se 
zastupováním obce na veřejných občanských obřadech pro člena 
zastupitelstva obce ve výši 7.000 Kč na rok 

3) příspěvek na stravování pro uvolněného člena zastupitelstva ve stejné výši 
jako zaměstnancům obce dle platné kolektivní smlouvy 

4) příspěvek na penzijní připojištění se státním  příspěvkem pro uvolněného 
člena zastupitelstva ve stejné výši jako zaměstnancům obce dle platné 
kolektivní smlouvy 

5) odměnu při významném životním výročí tj. životní jubileum 50 let, pracovní 
jubileum 25 let, odchod do starobního důchodu ve stejné výši jako 
zaměstnancům obce dle platné kolektivní smlouvy 

6) příspěvek na rekreaci pro uvolněného člena zastupitelstva ve stejné výši jako 
zaměstnancům obce dle platné kolektivní smlouvy 



Ustavující zasedání ZMO ÚL – Severní Terasa dne 5. listopadu 2018 

 4 

 
 

 
 
Usnesení č. 10/UZ/18 
Stanovení termínu I. zasedání ZMO Ústí nad Labem - Severní Terasa 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 
s t a n o v u j e 

termín příštího, tj. I. řádného zasedání ZMO Ústí nad Labem - Severní Terasa 
na den 17. prosince 2018 od 15.00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………….                         ……………………………………..  
Jaroslav Š i m a n o v s k ý                           Bc. Pavel   D u f e k                                                  
Starosta městského obvodu                                Místostarosta městského obvodu  
Ústí nad Labem – Severní Terasa     Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem  6. 11. 2018  
 
 


